
5 soverom Villa til salgs i Moraira, Alicante

Denne fabelaktige villaen i italiensk stil er absolutt toppen av luksus og er sannsynligvis en av de best utformede
villaene i hele Moraira. En betydelig innvendig plass på 380 m2 gir rikelig med familie- og gjesteinnkvartering. Fordelt
over to etasjer finner vi 5 store soverom med eget bad, master med en enorm sydvendt terrasse med utsikt over
Moraira-bukten og i sør Ifach-fjellet ved Calpe. Vi går inn i første etasje hvor det i tillegg til soverom er stue og kjøkken. I
første etasje finner vi en større stue og spisestue med et moderne kjøkken i italiensk stil. Salongen flyter gjennom til
en terrasse med cocktailbar og divan med utsikt over hovedbassenget som har dusj og garderober ved siden av. Ett
nivå under finner vi et andre svømmebasseng spesielt designet med en grunne dybde for å romme små barn, med en
morsom vannfontene og boblemaskin i hjørnet med boblebad. Det er gulvvarme, vedovn, sentralvarme, doble vinduer
og klimaanlegg, noe for alle årstider. Eiendommen er eksepsjonelt godt innredet hele veien og noen gjenstander vil bli
inkludert, men andre vil bli beholdt av eierne eller tilbudt til en fornuftig pris atskilt fra salget. På bakkenivå er det et
utekjøkken og to skyggefulle terrasser for bespisning eller avslapning i hver sin ende av hagen. Det er en stor garasje,
parkering for flere biler på inngjerdet innkjørsel og en egen carport. Det er mange flere fantastiske ting vi kan si om
denne eiendommen, men den er best å se personlig for å sette pris på. Hvis denne eiendommen seriøst appellerer til
deg, vennligst kontakt oss for å avtale en visning og for å se noen videoer av eiendommen. 5 Real Estate er Spanias
raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med mange kontorer i nord og sør
på Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre
kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og
markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års
erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe
som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene der de er lokalisert. Gitt vår
omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen
som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den
foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.  5 soverom   5 bad   380m² Bygg størrelse
  1.336m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

1.100.000€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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